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Pozitif Dijital Ebeveynlik Bülteni: Aile Öğrenme
Araç Kiti Artık Hazır! 

Pozitif Dijital Ebeveynlik projemiz için hazırlanan Aile Öğrenme
Araç Kiti artık tamamlandı ve kullanımınıza sunuldu! Bu araç
kiti, farklı yaş gruplarına uygun öğrenme materyalleri
sağlayarak aile üyelerinin dijital dünyayı güvenli ve sorumlu
bir şekilde kullanmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

Çocuklara çevrimiçi ortamda güvenli aktiviteleri teşvik eden
eğlenceli çizgi romanlar. Bu çizimler, internetin tehlikelerini
tanımlayarak çocuklara çevrimiçi tehditlere karşı nasıl hareket
edebileceklerine dair basit ve etkili çözümler sunuyor.

Çocuklar İçin Çizgi Romanlar (8-12 Yaş)



Açıklayıcı videolar, kendin yap kaynaklar, oyunlar ve
bulmacalar içeren bu etkileşimli dergi, gençlerin ilgisini
çekmek için tasarlandı. Amaç, gençlerin çevrimiçi güvenlik,
eleştirel düşünme ve sorumlu dijital alışkanlıklar konusunda
farkındalıklarını artırmak.

PDF, PowerPoint ve sesli kitap formatlarında sunulan bu
kılavuz, ebeveynlerin çevrimiçi karşılaşabilecekleri riskler ve
zorluklara dikkat çekiyor. Çocuklarını internet tehlikelerinden
nasıl koruyacaklarına dair pratik öneriler sunuyor.

Gençler ve Genç Yetişkinler İçin Etkileşimli Dijital
Dergi (13-20 Yaş)

Ebeveynler İçin Kılavuz Materyali: "Pedagojiye
Giriş"



Her proje ortağı, kendi topluluklarında 15
ebeveyn veya aile için yerel eğitimler
düzenleyecek. Bu eğitimler, araç kitini
kullanma konusunda pratik deneyim
sağlayacak ve ardından anketler ve yüz
yüze görüşmelerle kitin etkinliği
değerlendirilecek.

Araç kitini kullanan ailelerden alacağımız
geri bildirimler ve ilerlememizle ilgili
güncellemeleri takip etmeyi unutmayın!
Gelecek nesiller için daha güvenli ve bilinçli
bir çevrimiçi ortam yaratıyoruz.

HTTPS : / / POS I T I VED IG I TALPARENT ING . COM

pdperasmus@hotmail.com

I L E T I S IM

Aile Öğrenme Araç Kiti, dijital dünyada
karşılaşılan tehditler konusunda eğitim ve
bilgilendirme sağlamak amacıyla, farklı
yaş gruplarına hitap eden kapsamlı
kaynaklar sunmayı amaçlıyor. Dijital
okuryazarlığı ve çevrimiçi güvenliği teşvik
ederek aileleri dijital çağa daha iyi
hazırlayabiliriz.

Amacımız

Sırada Ne Var?

https://www.facebook.com/profile.php?id=61554976384052

https://positivedigitalparenting.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554976384052

